
Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Bestzeit Diff.

Ergebnisliste VM Schi 2010
Schi-Vereinsmeisterschaft 2010

SV Telfes im Stubai

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 21.02.2010

Jugend weibl. 1990-1994  

1 42 SCHÖPF Marie-Theres 1993 39,66 <39,77> 39,66 0,00

2 41 MÜLLER Claudia 1992 <47,40> 47,21 47,21 7,55

AK2 weibl. 1960-1969  

1 53 PFURTSCHELLER Klara 1969 42,61 <43,28> 42,61 0,00

2 55 THALER Vroni 1968 45,15 <NIZ> 45,15 2,54

3 54 MURAUER Christl 1968 <46,25> 46,21 46,21 3,60

AK1 weibl. 1970-1979  

1 58 MAURBERGER Niki 1970 46,59 <47,04> 46,59 0,00

2 59 THALER Bettina 1972 47,15 <47,81> 47,15 0,56

3 60 SPAN Daniela 1973 49,17 <50,31> 49,17 2,58

4 61 SCHLÖGL Claudia 1970 <1:03,51> 1:02,14 1:02,14 15,55

AK weibl. 1980-1989  

1 63 HARUCK Claudia 1984 40,93 <41,19> 40,93 0,00

Gäste weibl. 1900-1989  

1 67 AUMAYR Sabine 1972 <51,69> 51,28 51,28 0,00

AK3 männl. 1900-1959  

1 72 TÖCHTERLE Helmut 1955 <44,54> 44,15 44,15 0,00

2 71 KNOFLACH Heinz 1949 <NIZ> 44,59 44,59 0,44

AK2 männl. 1960-1969  

1 76 SCHMIDT Peter 1961 <39,66> 39,31 39,31 0,00

2 78 DENIFL Florian 1965 <40,69> 40,54 40,54 1,23

3 80 MAURBERGER Markus 1968 42,79 <44,06> 42,79 3,48

4 77 THALER Michael 1964 <43,00> 42,89 42,89 3,58

5 79 SCHLÖGL Stefan 1968 <NIZ> 45,34 45,34 6,03

AK1 männl. 1970-1979  

1 84 SCHMIDT Reimund 1976 <37,86> 37,53 37,53 0,00

2 86 DIEßNER Georg 1973 40,70 <40,85> 40,70 3,17

3 85 KNOFLACH Helmut 1978 41,44 <NIZ> 41,44 3,91

4 83 ALTSTÄTTER Christian 1979 <44,92> 44,08 44,08 6,55
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Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Bestzeit Diff.

Ergebnisliste VM Schi 2010
Schi-Vereinsmeisterschaft 2010

SV Telfes im Stubai

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 21.02.2010

AK männl. 1980-1989  

1 91 MÜLLER Benedikt 1988 <40,41> 39,55 39,55 0,00

2 43 MÜLLER Martin 1990 41,30 <41,93> 41,30 1,75

3 44 JÄGER Martin 1990 41,70 <42,17> 41,70 2,15

4 90 TANZER Michael 1981 42,07 <NIZ> 42,07 2,52

5 92 MRAVLAG Anton 1985 43,73 <44,05> 43,73 4,18

6 93 BENSCH Marco 1988 <47,25> 44,85 44,85 5,30

Gäste männl. 1900-1989  

1 97 TEUTSCH Werner 1974 <41,41> 41,22 41,22 0,00

2 96 GRABMÜLLER Mario 1972 <44,70> 43,87 43,87 2,65
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Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Bestzeit Diff.

Ergebnisliste VM Schi 2010 Gesamt
Schi-Vereinsmeisterschaft 2010

SV Telfes im Stubai

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 21.02.2010

Damen 

1 42 SCHÖPF Marie-Theres 1993 Jugend weibl. 1990-1 39,66 <39,77> 39,66 0,00

2 63 HARUCK Claudia 1984 AK weibl. 1980-1989 40,93 <41,19> 40,93 1,27

3 53 PFURTSCHELLER Klara 1969 AK2 weibl. 1960-196 42,61 <43,28> 42,61 2,95

4 55 THALER Vroni 1968 AK2 weibl. 1960-196 45,15 <NIZ> 45,15 5,49

5 54 MURAUER Christl 1968 AK2 weibl. 1960-196 <46,25> 46,21 46,21 6,55

6 58 MAURBERGER Niki 1970 AK1 weibl. 1970-197 46,59 <47,04> 46,59 6,93

7 59 THALER Bettina 1972 AK1 weibl. 1970-197 47,15 <47,81> 47,15 7,49

8 41 MÜLLER Claudia 1992 Jugend weibl. 1990-1 <47,40> 47,21 47,21 7,55

9 60 SPAN Daniela 1973 AK1 weibl. 1970-197 49,17 <50,31> 49,17 9,51

10 67 AUMAYR Sabine 1972 Gäste weibl. 1900-19 <51,69> 51,28 51,28 11,62

11 61 SCHLÖGL Claudia 1970 AK1 weibl. 1970-197 <1:03,51> 1:02,14 1:02,14 22,48

Herren 

1 84 SCHMIDT Reimund 1976 AK1 männl. 1970-197 <37,86> 37,53 37,53 0,00

2 76 SCHMIDT Peter 1961 AK2 männl. 1960-196 <39,66> 39,31 39,31 1,78

3 91 MÜLLER Benedikt 1988 AK männl. 1980-1989 <40,41> 39,55 39,55 2,02

4 78 DENIFL Florian 1965 AK2 männl. 1960-196 <40,69> 40,54 40,54 3,01

5 86 DIEßNER Georg 1973 AK1 männl. 1970-197 40,70 <40,85> 40,70 3,17

6 97 TEUTSCH Werner 1974 Gäste männl. 1900-1 <41,41> 41,22 41,22 3,69

7 43 MÜLLER Martin 1990 AK männl. 1980-1989 41,30 <41,93> 41,30 3,77

8 85 KNOFLACH Helmut 1978 AK1 männl. 1970-197 41,44 <NIZ> 41,44 3,91

9 44 JÄGER Martin 1990 AK männl. 1980-1989 41,70 <42,17> 41,70 4,17

10 90 TANZER Michael 1981 AK männl. 1980-1989 42,07 <NIZ> 42,07 4,54

11 80 MAURBERGER Markus 1968 AK2 männl. 1960-196 42,79 <44,06> 42,79 5,26

12 77 THALER Michael 1964 AK2 männl. 1960-196 <43,00> 42,89 42,89 5,36

13 92 MRAVLAG Anton 1985 AK männl. 1980-1989 43,73 <44,05> 43,73 6,20

14 96 GRABMÜLLER Mario 1972 Gäste männl. 1900-1 <44,70> 43,87 43,87 6,34

15 83 ALTSTÄTTER Christian 1979 AK1 männl. 1970-197 <44,92> 44,08 44,08 6,55

16 72 TÖCHTERLE Helmut 1955 AK3 männl. 1900-195 <44,54> 44,15 44,15 6,62

17 71 KNOFLACH Heinz 1949 AK3 männl. 1900-195 <NIZ> 44,59 44,59 7,06

18 93 BENSCH Marco 1988 AK männl. 1980-1989 <47,25> 44,85 44,85 7,32

19 79 SCHLÖGL Stefan 1968 AK2 männl. 1960-196 <NIZ> 45,34 45,34 7,81
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Ergebnisliste Kinderschirennen 2010
Kinderschirennen 2010

SV Telfes im Stubai

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 21.02.2010

Zwergerl Buben 04-08  

1 4 MAURBERGER Michael 2004 <57,60> 47,25 47,25 0,00

2 5 JANK Tobias 2004 52,35 <54,75> 52,35 5,10

Kinder I Mädchen 01-03  

1 10 DENIFL Anja 2001 <33,66> 33,56 33,56 0,00

2 8 WILBERGER Nicole 2001 <35,49> 35,30 35,30 1,74

3 7 THALER Valentina 2003 37,67 <38,31> 37,67 4,11

4 9 SCHLÖGL Barbara 2002 <43,85> 42,95 42,95 9,39

Kinder I Buben 01-03  

1 17 THALER Christoph 2001 <33,90> 33,82 33,82 0,00

2 18 RIBIS Réne 2001 38,86 <39,78> 38,86 5,04

3 13 THALER Felix 2002 39,88 <40,62> 39,88 6,06

4 14 MAURBERGER Mario 2002 <41,97> 40,69 40,69 6,87

5 16 SCHLÖGL Klaus 2001 41,54 <41,62> 41,54 7,72

6 15 SCHLIERENZAUER Joe 2002 <50,38> 47,22 47,22 13,40

Kinder II Mädchen 99-00  

1 23 MAIR Christina 2000 <43,41> 42,47 42,47 0,00

Kinder II Buben 99-00  

1 29 DENIFL Réne 1999 <32,69> 32,21 32,21 0,00

2 27 THALER Martin 1999 <36,12> 35,29 35,29 3,08

3 28 WILBERGER Max 1999 40,04 <40,30> 40,04 7,83
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Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Bestzeit Diff.

Ergebnisliste Kinder 2010 Gesamt
Kinderschirennen 2010

SV Telfes im Stubai

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 21.02.2010

Damen 

1 10 DENIFL Anja 2001 Kinder I Mädchen 01- <33,66> 33,56 33,56 0,00

2 8 WILBERGER Nicole 2001 Kinder I Mädchen 01- <35,49> 35,30 35,30 1,74

3 7 THALER Valentina 2003 Kinder I Mädchen 01- 37,67 <38,31> 37,67 4,11

4 23 MAIR Christina 2000 Kinder II Mädchen 99 <43,41> 42,47 42,47 8,91

5 9 SCHLÖGL Barbara 2002 Kinder I Mädchen 01- <43,85> 42,95 42,95 9,39

Herren 

1 29 DENIFL Réne 1999 Kinder II Buben 99-0 <32,69> 32,21 32,21 0,00

2 17 THALER Christoph 2001 Kinder I Buben 01-03 <33,90> 33,82 33,82 1,61

3 27 THALER Martin 1999 Kinder II Buben 99-0 <36,12> 35,29 35,29 3,08

4 18 RIBIS Réne 2001 Kinder I Buben 01-03 38,86 <39,78> 38,86 6,65

5 13 THALER Felix 2002 Kinder I Buben 01-03 39,88 <40,62> 39,88 7,67

6 28 WILBERGER Max 1999 Kinder II Buben 99-0 40,04 <40,30> 40,04 7,83

7 14 MAURBERGER Mario 2002 Kinder I Buben 01-03 <41,97> 40,69 40,69 8,48

8 16 SCHLÖGL Klaus 2001 Kinder I Buben 01-03 41,54 <41,62> 41,54 9,33

9 15 SCHLIERENZAUER Joe 2002 Kinder I Buben 01-03 <50,38> 47,22 47,22 15,01

10 4 MAURBERGER Michael 2004 Zwergerl Buben 04-0 <57,60> 47,25 47,25 15,04

11 5 JANK Tobias 2004 Zwergerl Buben 04-0 52,35 <54,75> 52,35 20,14
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